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Dziś  po  każdej  Mszy  świętej  Panie  z  Grupy  Charytatywnej  zbierają  ofiary  do  puszek  na1.
Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia. Jest to pomoc dla młodzieży zdolnej z uboższych rodzin.

Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda serdecznie zaprasza we wtorek w dniu 14 października na2.
godz.18 do Katedry Oliwskiej na główne uroczystości 100 lecia diecezji z udziałem Episkopatu
Polski.

Od pierwszego października w dni powszednie odprawiamy wieczorem Msze święte o godz.17 i3.
18. Osoby ,które zamówiły intencje w tym tygodniu proszone są o sprawdzenie godzin Mszy
świętych w gablotce lub zakrystii.

Serdecznie zapraszamy na RÓŻANIEC w dni powszednie o godz.17,30. W sobotę po Mszy4.
świętej o godz.7 rano. W niedzielę po Mszy świętej o godz.10.

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w każdy czwartek od 18,30. Od godz.19 okazja5.
do spowiedzi świętej. Adoracja jest również w każdy I piątek po wieczornej Mszy świętej do
godz.19,30.

Zachęcamy  do  nabywanie  i  czytania  ,,Gościa  Niedzielnego”.  Dziś  polecamy  następujące6.
artykuły:,,Mój prorok nadziei” i ,,Bóg wie co ma robić”. Czytanie Pisma Świętego, książek i
prasy katolickiej daje nam podbudowę intelektualną naszej wiary, abyśmy mogli mądrzej i
piękniej wierzyć.

Jutro  w  dniu  13  października  ostatnie  w  tym  roku  Nabożeństwo  Fatimskie  o  godz.20.7.
Serdecznie zapraszamy.

We wtorek 14 października przypada Dzień Edukacji Narodowej. Dyrektorom naszych szkół,8.
nauczycielom,  katechetom składamy najserdeczniejsze  życzenia.  ŻYCZYMY wielkiej  pasji  i
cierpliwości w nauczaniu.

W sobotę o g. 10.00 kolejna Msza Święta z modlitwą o uzdrowienie, którą poprowadzi Ksiądz9.
Grzegorz  Kreft.  W  planie  Eucharystia,  możliwość  spowiedzi,  adoracja  Najświętszego
Sakramentu,  namaszczenie  chorych  i  modlitwa  wstawiennicza.  Serdecznie  zapraszamy.  
Młodzież klas 6 - 8 Szkoły Podstawowej zapraszamy na spotkania młodzieżowe w soboty o g.10.
19.00  w  kawiarence  parafialnej  (starej  plebanii).  Najbliższe  spotkanie  w  sobotę,  18
pażdziernika o g. 19.00. Zapraszamy!
Na rodzinne przeżywanie niedzieli, na dobry wypoczynek, na spotkania w gronie przyjaciół11.



Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:,,Człowiek musi do czegoś dążyć, musi mieć cel w życiu i
poczucie, że jest w stanie go osiągnąć”.

/Jan Paweł II /.


